
Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск » 

РЕШЕНИЕ  

От  13.12.2021 Г 247/163 

«0 проекте  бюджета  МО  ГП  «Троицко -Печорск » на  2022 год  и  плановый  период  2023 и  

2024 годов » 

Руководствуясь  ст .28 Федерального  закона  Г\2131-Ф3 «Об  общих  принципах  организации  

местного  самоуправления  в  РФ » ст16 Устава  МО  ГП  «Троицко -Печорск » 

Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск » решил  : 

1.Согласиться  с  основными  характеристиками  проекта  бюджета  муниципального  

образования  городского  поселения  «Троицко -Печорск » на  2022 год  и  плановый  период  
2023 и  2024 годов (согласно  приложениям ) 

2. Провести  20 декабря  2021 года  в  актовом  зале  администрации  ГП  «Троицко -Печорск » с  

16 часов  30 минут  публичные  слушания  по  обсуждению  решения  Совета  городского  

поселения  «Троицко -Печорск » «0 проекте  бюджета  МО  ГП  «Троицко - Печорск »на  2022 

год  и  плановый  период  2023 и  2024 годов  в  соответствии  с  порядком  , утвержденным  

решением  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » от  29.06.2009 г . Ns16/101 

«Об  утверждении  порядка  организации  и  проведения  публичных  слушаний ». 

3. И .о  главы  городского  поселения  «Троицко -Печорск » Петухову  Р . В . обеспечить  
организацию  и  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  бюджета  МО  ГП  «Троицко -

Печорск » на  2022 год  и  плановый  период  2023 и  2024 годов . 

4. Провести  22 декабря  2021 года  заседание  Совета  городского  поселения  «Троицко -

Печорск » по  утверждению  бюджета  МО  ГП  ((Троицко - Печорск » на  2022 год  и  плановый  

период  2023 и  2024 годов . 

5. Утвердить  состав  комиссии  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний  в  

составе : 

а ) Петухова  Р . В . — председатель  комиссии  

6) Соколов  Д .Л . — секретарь  комиссии  

в ) Бажукова  М .С . — член  комиссии  

г ) Степанова  Н . П . — член  комиссии  

д  ) Ландышева  Н . В . — член  комиссии  

е ) Лимова  М . В . - и .о  руководителя  администрации  



6. Настоящее  решение  вступает  в  сил 	я  его  официального  обнародования  
о  еле  овмд ,о  9 'л  

И . о  главы  городского  поселен  о= 	 ч  " т  > 	j' Петухов  Р . В . 

т, 	i 

 

о  


